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     IISALMEN LATU RY TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
 
 

YLEISTÄ   

Iisalmen Latu ry on Suomen Ladun jäsenyhdistys ja kuuluu Itä-Suomen latualueeseen. Yh-
distys on perustettu 12.2.1952.  

Yhdistys toimii Suomen Ladun strategian 2023–2028 ”Ulkoile, Osallistu, Vaikuta” mukaises-
ti. Suomen Ladun perustehtävänä on edistää vastuullista, ympärivuotista ulkoilua. Arvoina 
ovat: ulkoilun hyvinvointivaikutukset jokaisen Suomessa asuvan oikeus ja mahdollisuus, 
omalla paikkakunnallaan, omalla tasollaan, yksin tai yhdessä sekä kestävän luonto- ja ym-
päristösuhteen vahvistaminen vastuullisen ulkoilun keinoin. Suomen Ladun toimintaan on 
helppo tulla mukaan, kunnioitamme toisiamme ja hyväksymme erilaisuuden. Yhdistyksen 
toiminta on myös avointa kaikkineen ja arvostamme vapaaehtoisuutta, joka on toiminnan 
perusta. Vapaaehtoisena toimimisen pitää olla omaehtoista, palkitsevaa ja vaivatonta. 

 
ULKOILE  
TOIMINTAMUODOT, TAPAHTUMAT, KOULUTUKSET JA KURSSIT  
 
Suomen Latu tarjoaa yhdistyksille edullisia kurssipaikkoja ohjaajakursseille. Pyritään saa-
maan näille kursseille osallistujia. 
Erityisesti etsimme lähtijöitä Ladun Metsämörri- ja Muumi-hiihtokoulu- sekä muihin per-
he- ja lapsityökoulutuksiin. 
 
Liikuntatoimikunta  
Ohjattu polkujuoksu ryhmä kokoontuu viikoittain välillä omatoimisesti Paloisvuoren maas-
tossa. Ohjaajana Eija Hartikainen. 
 
Ke 28.1. Kuutamohiihto Sikokalliolle 
 Su 1.3. Lajeksen Latu, 63. laturetki  
21.–28.3. Luosto-Pyhätunturi, hiihtoviikko yhteistyössä Lapinlahden Ladun kanssa 

 
”Kimppakävelyt- retket + 65 ikäisille”  

- toukokuussa Paloisvuorelle 
- kesäkuussa Mansikkaniemelle 

La 23.5. Päiväretki Salamajärven kansallispuistoon 
5.–12.9. Ruskaretki Kilpisjärvi, markkinoidaan Latualueen muille yhdistyksille 
 
Toimikunnan jäsenet huolehtivat tapahtumien organisoinnista yhdessä muiden toimikun-
tien kanssa. Retkillä toimikuntalaiset toimivat vuorotellen ohjaajina. 

 
 
  

 

 

 

 

 

https://www.iisalmenlatu.fi/
https://www.iisalmenlatu.fi/
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Lapsi- ja perhetoimikunta 

La 28.2. Lasten Lajes Paloski 

 La-su 21.–22.3. ja 28.-29.3., Muumi-hiihtokoulu, Paloski 

 La 5.9. Metsämörri-päivä., Mansikkaniemi 

 Marraskuu, Hämärähommat, Mansikkaniemi 

 Joulukuu, Tonttupolku, Mansikkaniemi 

  

Perheentalon seikkailevat perheet, Sikokalliolla 4krt/v. - 

Olemme mukana Perheentalon ja P-S:n liikunnan yhteisessä ”Seikkailevat perheet”-

hankkeessa tarjoamalla korvauksetta paikan/ tilan 4 krt/v. (2 keväällä, 2 syksyllä).  

Toimikuntaan kaivataan lisää osallistujia poisjäävien tilalle. 

 

Talviuintitoimikunta 

Talviuintitoimikunta organisoi tapahtumia yhteistyössä mahdollisten kumppaneiden kans-

sa. Tapahtumien lisäksi toimikunnan jäsenet huolehtivat uintipaikan pumppujen ja läm-

pömattojen asentamisesta syksyllä paikalleen, talviaikaisesta alueen turvallisuudesta (lu-

mityöt, hiekoitus, lähestymisvalot ym.) sekä varusteiden purkamisesta keväällä. Varsinai-

nen pukutilojen viikkosiivous on ulkoistettu paikalliselle yritykselle. Uintitoimikuntaankin 

kaivataan uusia jäseniä tulevalle kaudelle. 

 

Su 11.1. klo 12–14 Rakastu talviuintiin 

La 14.2. klo 18–19.30 Ystävänpäivän villasukkakävely ja talviuinti 

Ke 29.4. klo 16 Talviuintikauden lopetus 

To 15.10. klo 16 Talviuintikauden aloitus 

 

Majatoimikunta 

Sikokallio, Niiralanniementie 19, sijaitsee kauniilla luonnonsuojelualueella.  
Noin 4,5 hehtaarin alueella sijaitsevat hiihtomaja, kota, laavu ja sauna sekä varastoraken-
nus. Sekä maa-alue että rakennukset ovat Iisalmen ladun omaisuutta. Aluetta vuokrataan 
yksityisille henkilöille sekä yhdistyksille ja yrityksille. Vuokra on 80 euroa alkavalta vuoro-
kaudelta. 
Maja toimikunta jatkaa entisellä kokoonpanolla, uusia saa tulla mukaan. Toiminta ja ta-

pahtumien järjestäminen pääsääntöisesti entisillä linjoilla yhteistyössä muiden toimikun-

tien kanssa. Uutena toiminta aloitetaan saunatuokiot kahvien kera jäsenistölle ja muille 

halukkaille muutaman kerran vuodessa. Tällä tarkoitus lisätä tietoisuutta toiminnasta ja 

mahdollisesti saada lisää aktiivisia jäseniä ja talkoolaisia. 

Lumitilanteen salliessa majaa pidetään auki viikolla työntekijän voimin, jos saadaan palk-

katukea työllistämiseen, viikonloppuna talkoilla, myös teemapäiviä tulossa. Lisäksi talkoil-

laan ylläpidon puolesta, siivous ja puutalkoissa.  

Kunnostus suunnitelmassa on 

- laavun portaat 

- majan lattian hionta ja pintakäsittely 

- saunan edessä olevan pation uusiminen  

Kunnostamiseen haettu avustusta Säästöpankki Optian säätiöltä. 
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Iisalmen Ladulla on Sankarinkadulla n. 40 m² toimistotila osoitteessa Sankarinkatu 
15. Tilassa on mm. pienoiskeittiö kahviastioineen. Varustuksena siellä on kahvin- ja teen-
keitin ja mikroaaltouuni sekä sähköhella ja WC, paikkoja on noin 25 henkilölle.  
Tilaa vuokrataan edullisilla päivä- ja vuosivuokralla.  
 
 
OSALLISTU 
 
JÄSENPALVELUT JA YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN  
Toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja on kaikille avointa. Vapaaehtoistoiminnan kehit-
täminen ja uusien toimijoiden, myös nuorempien, mukaan saaminen on ensiarvoisen tär-
keää toiminnan jatkuvuuden kannalta. Tavoitteena on, että kaikkien vapaaehtoisten on 
helppo tulla toimintaan ja osallistua omien mahdollisuuksiensa mukaan. 
 
Jäsenmäärä on ollut laskusuunnassa johtuen osittain väestön ikääntymisestä. Järjestetty-
jen retkien myötä on tullut jonkin verran uusia/rinnakkaisjäseniä. Lokakuun 2025 alussa 
jäseniä oli 776 (31.12.2024 vastaava määrä 886) Retkillä ja tapahtumissa markkinoidaan 
jäsenyyttä. Toiminnan arviointi perustuu lähinnä osallistujamääriin esimerkiksi Lapin hiih-
toviikot, ruskaretket, talviuinti, päiväpatikkaretket. Näissä on ollut mukana uusia osallistu-
jia, mikä osoittaa yhdistyksemme näkyvyyden lisääntymistä. Yhdistyksemme ei järjestä 
varsinaisia tervetulotapahtumia uusille jäsenille, talviuinnin osalta heidät pystytään huo-
mioimaan avaimen luovutuksen yhteydessä paremmin.  
Jäsenet voivat vuokrata Ylä-Savon teletyöntekijöiden omistamaa huoneistoa Vuokatissa. 
 
Sähköisen jäsenrekisterin kautta seuraamme jäsenyyden kehitystä. Toiminnassa tarvitta-
vat osallistujatiedot käsitellään yhdistyksemme tietosuojarekisterin ilmoittamalla tavalla, 
Rekisteriseloste löytyy https://www.iisalmenlatu.fi/tietosuojaselosta/. 
 
 
VAIKUTA 
 
VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMINEN 
Iisalmen Ladun uutena tiedottajana on kesän aikana aloittanut Iitu Niskanen. Talviuinti-

toimikunnan osalta tiedottamisesta huolehtii edelleen Rauni Juutinen. 

Jäsenkirje postitetaan kerran vuodessa aina tammikuun alussa suurimmaksi osaksi sähköi-

sesti, osalle jäsenistöä kirjeellä, kuukausittain hallituksen kokouksissa käsitellään toimikun-

tien esille ottamat asiat, hallituksella ja toimikunnilla on myös whatsapp-ryhmät tiedotta-

mista varten, jäsenillä on myös suljettu facebook-ryhmä 

Ulkoista viestintää hoidamme laatimalla tapahtumista lehdistötiedotteita tarpeen mu-
kaan, käyttämällä Iisalmen kaupungin tapahtumakalenteria sekä muita paikallisia kanavia 
tapahtumista ja toiminnasta tiedottamiseen. 

 

Tapahtumista ja ajankohtaisista asioista ilmoitetaan Iisalmen Ladun www-sivulla osoit-

teessa www.iisalmenlatu.fi, Iisalmen Ladun Facebook-sivulla, instagramissa, mahdollisesti 

myös sähköpostilla jäsenistölle ja Iisalmen Sanomissa. Talviuinnin olosuhteiden paranta-

misen osalta jatkamme edelleen yhteistyötä kaupungin kanssa. 
    

 Toimitaan aktiivisessa yhteistyössä Iisalmen kaupungin, eri viranomaisten ja järjestöjen 
kanssa latujen ja kuntoreittien ylläpitämisessä sekä tapahtumien järjestämisessä resurs-

http://www.iisalmenlatu.fi/
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siemme mukaan. Osallistutaan erilaisiin kuntoiluun ja liikuntaan liittyviin tapahtumiin 
ja kampanjoihin. Tehdään yhteistyötä iisalmelaisten koulujen kanssa. 
 
Iisalmen Latu on vuokralla Pursiseuran saunalla järjestämällä siellä talviuintia. Talviuinti-
paikan vuokrasopimus tehdään vuodeksi kerrallaan. Talviuintipaikan kehittäminen on kir-
jattu Iisalmen kaupungin suunnitelmiin ja paikaksi on katsottu Pertun rannan Iisalmen puo-
leinen sivu. Rakentaminen alkaa viimeisimmän tiedon mukaan talven 2026 aikana, niin et-
tä talviuinti alkaisi Pertun rannassa syksyllä 2026. 
 
 
HALLINTO JA TALOUS 
Iisalmen Ladun hallitus koostuu sääntöjen mukaan puheenjohtajasta ja kahdeksi (2) vuo-
deksi kerrallaan valituista, vähintään 4 ja enintään 10 jäsenestä sekä 2 varajäsenestä, joista 
puolet on vuosittain erovuorossa. 
Vuodelle 2026 varsinaiseksi hallituksen jäsenmääräksi hallitus ehdottaa kuutta (6) jäsentä 
ja kahta varajäsentä. Varajäsenet kutsutaan aina hallituksen kokouksiin. Syyskokous valit-
see puheenjohtajan seuraavaksi kahdeksi kaudeksi. 
Hallitus valitsee vuosittain keskuudestaan varapuheenjohtajan ja nimeää tarpeelliset toi-
mihenkilöt ja toimikunnat jäsenineen.           
Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen ollessaan estynyt varapuheenjohtajan kut-
susta. Kokous on päätösvaltainen, kun yli puolet hallituksen jäsenistä ja puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja, on läsnä.  
Hallitus kokoontuu tarvittaessa, talviaikaan yleensä noin kerran kuukaudessa. 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään maalis-huhtikuussa ja syyskokous lo-
ka-marraskuussa. 
 
Osallistutaan Itä-Suomen latualueen kokouksiin sekä Suomen Ladun kevät- ja syyskokouk-
siin mahdollisuuksien mukaan. 
 
Iisalmen Latu on yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhdistys, joka rahoittaa toimin-
tansa varsinaisen toiminnan tuotoilla, omatoimisella varainhankinnalla sekä julkisilla avus-
tuksilla. Omatoimisen varainhankinnan merkittävimmät tulonlähteet ovat jäsenmaksu-
tuotot sekä Sikokalliolla tapahtuva myynti sekä majan vuokraus. 

 Julkisista avustuksista tärkein on Iisalmen kaupungin vuosittainen toiminta-avustus. 
 Tarpeen mukaan haemme harkinnanvaraisia avustuksia eri kohteisiin. 
 
 
 Iisalmessa 22.10.2025 
 
 Iisalmen Latu 
 Hallitus 
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